

PLAN

**działania priorytetowego dla rejonu służbowego nr 3
na okres od 01 stycznia 2025r. do 30 czerwca 2025 r.**

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.

Na podstawie przeprowadzonej analizy stanu bezpieczeństwa dla rejonu nr 3 odnotowanych zgłoszeń do Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa analizy oczekiwań społecznych a także informacji uzyskanych od społeczności lokalnych zdiagnozowano główne zagrożenie występujące w rejonie. Działania priorytetowego w rejonie służbowym nr 3 we wskazanym okresie będą ukierunkowane na problem niezachowania zwykłych środków nakazowych przy trzymaniu psa w miejscowości Bolestraszyce, Jak wykazała przeprowadzona analiza stanu zagrożenia w 2024 roku odnotowane zostały zgłoszenia podane jako interwencja zlecona, nadto przedmiotowy fakt był zgłaszany przez mieszkańców miejscowości. Zauważyć należy również że w ostatnich miesiącach odnotowano wzrost wykroczeń w tej kategorii w porównaniu do miesiąca poprzedniego. Do wymienionych wykroczeń z art 77 kw., dochodzi w różnych godzinach dnia oraz nocy. W okresie jesiennym odnotowano również więcej zgłoszeń do Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, dotyczących niezachowania zwykłych środków ostrożności przy trzymaniu psów. Prawdopodobną przyczyną ww wykroczeń jest mała świadomość odpowiedzialności mieszkańców wsi Bolestraszyce, w temacie skutków pogryzienia ludzi . im.n osób dorosłych jak i dzieci, sposobu leczenia i konsekwencji zdrowotnych. Skutkami powyższych zagrożeń jest niskie poczucie bezpieczeństwa lokalnych mieszkańców oraz wzrost zdarzeń wykończeniowych.

(zwięzły opis głównego zagrożenia /problemu" wraz ze wskazaniem miejsca /miejsc/ i czasu jego występowania w rejonie oraz zidentyfikowanych przyczyn oraz skutków. Należy wskazać główne zidentyfikowane zagrożenie, wymagające podjęcia długoterminowych czynności, wymagający oddziaływania długookresowego, wykraczającego poza zakres rutynowych czynności, wraz ze źródłami informacji stanowiącymi podstawę diagnozy, ze szczególnym uwzględnieniem oczekiwań społecznych. W razie potrzeby dopuszcza się wskazanie więcej niż jednego zagrożenia, dzielnicowy jednak musi mieć możliwość ich równoległej realizacji na właściwym poziomie)